

FORMULARZ CENOWY

Załącznik nr 1.1

PAKIET 1 Anagrelid

	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Szacunkowa ilość jedn.mia-ry	Cena jedn. miary netto w zł	Wartość netto w zł	Stawka podatku VAT w %	Wartość brutto w zł	Nazwa handlowa, wytwórca, postać i dawka leku, kod EAN
1	Anagrelid 0,5 mg tabl / kaps	op a 100 szt	12	253,00 zł	3 036,00 zł	8%	3 278,88 zł	Anagrelide Vipharma, 0,5 mg, kaps.twarde, 100 szt / VIPHARM / 5909991354480
2	Anagrelid 1 mg tabl / kaps	op a 100 szt	12	506,00 zł	6 072,00 zł	8%	6 557,76 zł	Anagrelide Vipharma, 1 mg, kaps.twarde, 100 szt / VIPHARM / 5909991354503
Razem:					9 108,00 zł		9 836,64 zł	

.....
kwalifikowany podpis elektroniczny

FORMULARZ CENOWY

Załącznik nr 1.1

PAKIET 2 Aprepitantum

	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Szacunkowa ilość jedn.mia-ry	Cena jedn. miary netto w zł	Wartość netto w zł	Stawka podatku VAT w %	Wartość brutto w zł	Nazwa handlowa, wytwórca, postać i dawka leku, kod EAN
1	Aprepitantum op 1 x 125mg,2x80 mg p.o	op	40	36,04 zł	1 441,60 zł	8%	1 556,93 zł	Aprepitant Accord,125mg/80mg,kaps.twarde,1szt+2szt / ACCORD HEALTHCARE POLSKA / 5909991400576

.....
kwalifikowany podpis elektroniczny

FORMULARZ CENOWY

PAKIET 10 Netupitant, Palonosetron

	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Szacunkowa ilość jedn.mia-ry	Cena jedn. miary netto w zł	Wartość netto w zł	Stawka podatku VAT w %	Wartość brutto w zł	Nazwa handlowa, wytwórca, postać i dawka leku, kod EAN
1	Netupitant 300 mg, Palonosetron 0,5 mg	kaps	200	183,80 zł	36 760,00 zł	8%	39 700,80 zł	Akynzeo, 300 mg + 0,5 mg, kaps.twarde, 1 szt / HELSINN BIREX / 5909991246563

.....
kwalifikowany podpis elektroniczny

FORMULARZ CENOWY

PAKIET 13 Cabozantynib

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Szacunkowa ilość jedn.mia-ry	Cena jedn. miary netto w zł	Wartość netto w zł	Stawka podatku VAT w %	Wartość brutto w zł	Nazwa handlowa, wytwórca, postać i dawka leku, kod EAN
1	Cabozantynib 20 mg tabletki powlekane	op a 30 szt	3	12 176,56 zł	36 529,68 zł	8%	39 452,05 zł	Cabometyx, 20 mg, tabl.powl., 30 szt / IPSEN PHARMA / 3582186003947
2	Cabozantynib 40 mg tabletki powlekane	op a 30 szt	3	12 176,56 zł	36 529,68 zł	8%	39 452,05 zł	Cabometyx, 40 mg, tabl.powl., 30 szt / IPSEN PHARMA / 3582186003954
3	Cabozantynib 60 mg tabletki powlekane	op a 30 szt	12	12 176,56 zł	146 118,72 zł	8%	157 808,22 zł	Cabometyx, 60 mg, tabl.powl., 30 szt / IPSEN PHARMA / 3582186003961
Razem:					219 178,08 zł		236 712,32 zł	

.....
kwalifikowany podpis elektroniczny

FORMULARZ CENOWY

Załącznik nr 1.1

PAKIET 18 Palbociclibum

	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Szacunkowa ilość jedn.mia ry	Cena jedn. miary netto w zł	Wartość netto w zł	Stawka podatku VAT w %	Wartość brutto w zł	Nazwa handlowa, wytwórca, postać i dawka leku, kod EAN
1	Palbociclibum kaps twarde dawka 75 mg, 100 mg, 125 mg do wyboru przez Zamawiającego / Zamawiający dopuszcza tabl.powlekane	op a 21 szt	100	4 496,30 zł	449 630,00 zł	8%	485 600,40 zł	Ibrance, 75mg, 100mg, 125 mg, tabl.powl., 21 szt, blist. / PFIZER EUROPE MA EEIG / 5415062353691 / 5415062353677 / 5415062353684

.....
kwalifikowany podpis elektroniczny

FORMULARZ CENOWY

Załącznik nr 1.1

PAKIET 24 Natalizumabum

	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Szacunkowa ilość jedn.mia ry	Cena jedn. miary netto w zł	Wartość netto w zł	Stawka podatku VAT w %	Wartość brutto w zł	Nazwa handlowa, wytwórca, postać i dawka leku, kod EAN
1	Natalizumabum 300 mg koncentrat do sporządzania roztworu do infuzji	fiol	60	4 160,85 zł	249 651,00 zł	8%	269 623,08 zł	Tysabri, 300 mg, konc.d/sp.roztw.d/inf, 1 fiol / BIOGEN NETHERLANDS BV / 5909990084333

.....
kwalifikowany podpis elektroniczny

FORMULARZ CENOWY

Załącznik nr 1.1

PAKIET 27 Interferon beta - 1 b

	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Szacunkowa ilość jedn.mia ry	Cena jedn. miary netto w zł	Wartość netto w zł	Stawka podatku VAT w %	Wartość brutto w zł	Nazwa handlowa, wytwórca, postać i dawka leku, kod EAN
1	Interferon beta - 1 b proszek i rozp. do przyg. roztw. do wstrz. 0,25 mg (8,0 mln j.m.) / 1 ml przygotowanego roztworu, opakowanie zawierające 15 sztuk osobno pakowanych zestawów do wstrzykiwań zawierających:1fiolkę z proszkiem do sporządzania roztworu do wstrzykiwań, ampułkostrzykawkę z 1,2 ml rozpuszczalnika - chlorek sodu o stężeniu 5,4 mg / ml; łącznik fiołki z igłą 30 G, 2 waciki nasączone alkoholem	op	200	1 845,00 zł	369 000,00 zł	8%	398 520,00 zł	Betaferon,250mcg/1ml(8mln j),inj,15f.ss+a-strz.rozp / BAYER AG / 5909990619375

.....
kwalifikowany podpis elektroniczny

FORMULARZ CENOWY

Załącznik nr 1.1

PAKIET 29 Toxinum botulinicum

	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Szacunkowa ilość jedn.mia-ry	Cena jedn. miary netto w zł	Wartość netto w zł	Stawka podatku VAT w %	Wartość brutto w zł	Nazwa handlowa, wytwórca, postać i dawka leku, kod EAN
1	Toxinum botulinicum typum A 500 jm	fiol	80	605,09 zł	48 407,20 zł	8%	52 279,78 zł	Dysport,Toksyna botul.typuA,500j,pr,d/sp,rr,d/ws,1fiol / IPSEN PHARMA / 5909990729227
2	Toxinum botulinicum typum A 300 jm	fiol	10	357,56 zł	3 575,60 zł	8%	3 861,65 zł	Dysport,Toksyna botul.typuA,300j,pr,d/sp,r.d/ws,1fiol / IPSEN PHARMA / 5909991072094
Razem:					51 982,80 zł		56 141,43 zł	

.....
kwalifikowany podpis elektroniczny

FORMULARZ CENOWY

Załącznik nr 1.1

PAKIET 30 Toxinum botulinicum

	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Szacunkowa ilość jedn.mia ry	Cena jedn. miary netto w zł	Wartość netto w zł	Stawka podatku VAT w %	Wartość brutto w zł	Nazwa handlowa, wytwórca, postać i dawka leku, kod EAN
1	Toxinum botulinicum typum A fiolka a 100 jm	fiol	800	450,61 zł	360 488,00 zł	8%	389 327,04 zł	Botox,Toksyna botulin.typu A,100j,inj,1fiol s.subs / ABBVIE SP, Z O.O. / 5909990674817

.....
kwalifikowany podpis elektroniczny

FORMULARZ CENOWY

Załącznik nr 1.1

PAKIET 31 Dimethylis fumaras

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Szacunkowa ilość jedn.mia ry	Cena jedn. miary netto w zł	Wartość netto w zł	Stawka podatku VAT w %	Wartość brutto w zł	Nazwa handlowa, wytwórca, postać i dawka leku, kod EAN
1	Dimethylis fumaras 120 mg kaps twarde	op a 14 szt	20	449,17 zł	8 983,40 zł	8%	9 702,07 zł	Tecfidera, 120 mg, kaps.dojelit.twarde, 14 szt / BIOGEN NETHERLANDS BV / 0646520415445
2	Dimethylis fumaras 240mg kaps twarde	op a 56 szt	700	1 796,67 zł	1 257 669,00 zł	8%	1 358 282,52 zł	Tecfidera, 240 mg, kaps.dojelit.twarde, 56 szt / BIOGEN NETHERLANDS BV / 0646520415452
Razem:					1 266 652,40 zł		1 367 984,59 zł	

.....
kwalifikowany podpis elektroniczny

FORMULARZ CENOWY

Załącznik nr 1.1

PAKIET 34 Interferon beta -1 a

	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Szacunkowa ilość jedn.mia ry	Cena jedn. miary netto w zł	Wartość netto w zł	Stawka podatku VAT w %	Wartość brutto w zł	Nazwa handlowa, wytwórca, postać i dawka leku
1	Interferon beta -1 a roztwór do wstrzykiwania; opakowanie zawierające 4 wstrzykiwacze a 30 µg	op	36	1 724,07 zł	62 066,52 zł	8%	67 031,84 zł	Avonex,30mcg/0,5ml,rozt.d/wst,4 wstrzyk+4igły+4osl / BIOGEN NETHERLANDS BV / 5909991001407

.....
kwalifikowany podpis elektroniczny

FORMULARZ CENOWY

Załącznik nr 1.1

PAKIET 36 Cladribinum

	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Szacunkowa ilość jedn.mia-ry	Cena jedn. miary netto w zł	Wartość netto w zł	Stawka podatku VAT w %	Wartość brutto w zł	Nazwa handlowa, wytwórca, postać i dawka leku, kody EAN
1	Cladribinum 10 mg tabl.	szt	70	6 576,45 zł	460 351,50 zł	8%	497 179,62 zł	Mavenclad, 10 mg, tabl., 1 szt oraz opakowania 4szt, 6 szt po odpowiednim przeliczeniu ceny / MERCK EUROPE B.V / 4054839365331 / 4054839365348 / 4054839365355

.....
kwalifikowany podpis elektroniczny

FORMULARZ CENOWY

Załącznik nr 1.1

PAKIET 37 Ozanimodum

	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Szacunkowa ilość jedn.mia-ry	Cena jedn. miary netto w zł	Wartość netto w zł	Stawka podatku VAT w %	Wartość brutto w zł	Nazwa handlowa, wytwórca, postać i dawka leku, kod EAN
1	Ozanimodum kaps.twarde 0,92 mg	op a 28 szt	70	5 485,46 zł	383 982,20 zł	8%	414 700,78 zł	Zeposia, 0,92 mg, kaps.twarde, 28 szt / BRISTOL MYERS SQUIBB PHARMA EEIG / 7640133688237
2	Ozanimodum kaps.twarde 0,23 + 0,46 mg	op a 7 szt. (4 x 0,23 mg + 3 x 0,46mg)	5	489,78 zł	2 448,90 zł	8%	2 644,81 zł	Zeposia, 0,23 mg/0,46 mg, kaps.twarde, 7 szt(4+3) / BRISTOL MYERS SQUIBB PHARMA EEIG / 7640133688220
Razem:					386 431,10 zł		417 345,59 zł	

.....
kwalifikowany podpis elektroniczny

FORMULARZ CENOWY

Załącznik nr 1.1

PAKIET 51 Paclitaxel

Lp	Opis przedmiotu zamówienia			Jednostka miary	Szacunkowa ilość jedn.miary	Cena jedn. miary netto w zł	Wartość netto w zł	Stawka podatku VAT w %	Wartość brutto w zł	Nazwa handlowa, wytwórca, postać i dawka leku, kod EAN
	Substancja czynna	droga podania	dawka							
1	Paclitaxel w postaci nanocząteczkowego kompleksu z albuminą proszek do sporządzania zawiesiny do infuzji	inj	100 mg	fiol	20	913,61 zł	18 272,20 zł	8%	19 733,98 zł	Abraxane, 5mg/ml (100mg/20ml), pr.d/sp.dysp.d/inf, 1f. / BRISTOL MYERS SQUIBB PHARMA EEIG / 5909990930265

.....
kwalifikowany podpis elektroniczny

FORMULARZ CENOWY

PAKIET 60 Cetuximabum

Lp	Opis przedmiotu zamówienia			Jednostka miary	Szacunkowa ilość jedn.miary	Cena jedn. miary netto w zł	Wartość netto w zł	Stawka podatku VAT w %	Wartość brutto w zł	Nazwa handlowa, wytwórca, postać i dawka leku, kod EAN
	Substancja czynna	droga podania	dawka							
1	Cetuximabum	inj.	100mg	fiol	150	481,48 zł	72 222,00 zł	8%	77 999,76 zł	Erbitux, 100 mg/20 ml,roztw.do infuz., 1 fiol / MERCK EUROPE B.V / 5909990035922
2	Cetuximabum	inj.	500mg	fiol	340	2 407,41 zł	818 519,40 zł	8%	884 000,95 zł	Erbitux, 500 mg/100 ml,roztw.do infuz., 1 fiol / MERCK EUROPE B.V / 5909990035946
Razem:							890 741,40 zł		962 000,71 zł	

.....
kwalifikowany podpis elektroniczny

FORMULARZ CENOWY

PAKIET 66 Irinotecan

	Opis przedmiotu zamówienia				Jednostka miary	Szacunkowa ilość jedn.miary	Cena jedn. miary netto w zł	Wartość netto w zł	Stawka podatku VAT w %	Wartość brutto w zł	Nazwa handlowa, wytwórca, postać i dawka leku, kod EAN
Lp	Substancja czynna	droga podania	dawka								
1	Irinotecani hydrochloridum trihydricum	inj	100	mg	fiol	50	27,56 zł	1 378,00 zł	8%	1 488,24 zł	Irinotecan Accord,20mg/ml; 5ml,kon.d/r.d/inf,1 fio / ACCORD HEALTHCARE POLSKA / 5055565731338
2	Irinotecani hydrochloridum trihydricum	inj	500*	mg	fiol	450	83,74 zł	37 683,00 zł	8%	40 697,64 zł	Irinotecan Accord,20mg/ml;25ml,konc.r.d /inf,1 fiol / ACCORD HEALTHCARE POLSKA / 5055565731352
Razem:								39 061,00 zł		42 185,88 zł	

* Zamawiający dopuszcza zaferowanie fiołki o innej zawartości mg po przeliczeniu liczby fiolek do dwóch miejsc po przecinku

.....
kwalifikowany podpis elektroniczny

FORMULARZ CENOWY

PAKIET 74 Darolutamidum								
	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Szacunkowa ilość jedn.mia-ry	Cena jedn. miary netto w zł	Wartość netto w zł	Stawka podatku VAT w %	Wartość brutto w zł	Nazwa handlowa, wytwórca, postać i dawka leku, kod EAN
1	Darolutamidum 300 mg tabl.powlekane	op a 112 szt	24	5 199,00 zł	124 776,00 zł	8%	134 758,08 zł	Nubeqa, 300 mg, tabl.powl., 112szt / BAYER AG / 5908229303337

.....
kwalifikowany podpis elektroniczny

FORMULARZ CENOWY

Załącznik nr 1.1

PAKIET 76 Nintedanib

	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Szacunkowa ilość jedn.mia ry	Cena jedn. miary netto w zł	Wartość netto w zł	Stawka podatku VAT w %	Wartość brutto w zł	Nazwa handlowa, wytwórca, postać i dawka leku, kod EAN
1	Nintedanib 100 mg kaps miękkie produkt leczniczy w ramach programu lekowego B6	op a 60 szt	6	2 921,11 zł	17 526,66 zł	8%	18 928,79 zł	Vargatef, 100 mg, kaps.miękkie, 60 szt / BOEHRINGER INGELHEIM / 5909991203887
2	Nintedanib 150 mg kaps miękkie produkt leczniczy w ramach programu lekowego B6	op a 60 szt	6	4 381,67 zł	26 290,02 zł	8%	28 393,22 zł	Vargatef, 150 mg, kaps.miękkie, 60 szt / BOEHRINGER INGELHEIM / 5909991203900
Razem:					43 816,68 zł		47 322,01 zł	

.....
kwalifikowany podpis elektroniczny

FORMULARZ CENOWY

Załącznik nr 1.1

PAKIET 79 Cinacalcetum

	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Szacunkowa ilość jedn.mia-ry	Cena jedn. miary netto w zł	Wartość netto w zł	Stawka podatku VAT w %	Wartość brutto w zł	Nazwa handlowa, wytwórca, postać i dawka leku, kod EAN
1	Cinacalcetum 30 mg tabl	op a 28 szt	60	120,84 zł	7 250,40 zł	8%	7 830,43 zł	Cinacalcet Aurovitas, 30 mg, tabl.powl., 28 szt / AUROVITAS PHARMA POLSKA / 5909991417192
2	Cinacalcetum 60 mg tabl	op a 28 szt	40	241,68 zł	9 667,20 zł	8%	10 440,58 zł	Cinacalcet Aurovitas, 60 mg, tabl.powl., 28 szt / AUROVITAS PHARMA POLSKA / 5909991417253
3	Cinacalcetum 90 mg tabl	op a 28 szt	80	362,52 zł	29 001,60 zł	8%	31 321,73 zł	Cinacalcet Aurovitas, 90 mg, tabl.powl., 28 szt / AUROVITAS PHARMA POLSKA / 5909991417314
Razem:					45 919,20 zł		49 592,74 zł	

.....
kwalifikowany podpis elektroniczny

FORMULARZ CENOWY

Załącznik nr 1.1

PAKIET 81 Fulvestrantum

	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Szacunkowa ilość jedn.mia-ry	Cena jedn. miary netto w zł	Wartość netto w zł	Stawka podatku VAT w %	Wartość brutto w zł	Nazwa handlowa, wytwórca, postać i dawka leku
1	Fulvestrantum roztwór do wstrzykiwań, 250 mg/5 ml op zawierające 2 amp.-strz.à 5 ml+2 igły	op	220	355,10 zł	78 122,00 zł	8%	84 371,76 zł	Fulvestrant Accord,250mg/5ml,inj.,2amp-strz+2igły / ACCORD HEALTHCARE POLSKA / 5909991399221

.....
kwalifikowany podpis elektroniczny

FORMULARZ CENOWY

PAKIET 87 Ipilimumabum

Lp	Opis przedmiotu zamówienia				Jednostka miary	Szacunkowa ilość jedn.miary	Cena jedn. miary netto w zł	Wartość netto w zł	Stawka podatku VAT w %	Wartość brutto w zł	Nazwa handlowa, wytwórca, postać i dawka leku, kod EAN
1	Ipilimumabum	koncentrat do sporządzania roztworu do infuzji 5 mg/ml	op. a	1 fiol.po 10 ml	fiol	10	13 113,80 zł	131 138,00 zł	8%	141 629,04 zł	Yervoy, 5 mg/ml;10 ml,konc.d/sp.roztw.d/inf,1 fiol / BRISTOL MYERS SQUIBB PHARMA EEIG / 5909990872442
2	Ipilimumabum	koncentrat do sporządzania roztworu do infuzji 5 mg/ml	op. a	1 fiol.po 40 ml	fiol	10	52 455,19 zł	524 551,90 zł	8%	566 516,05 zł	Yervoy, 5 mg/ml;40 ml,konc.d/sp.roztw.d/inf,1 fiol / BRISTOL MYERS SQUIBB PHARMA EEIG / 5909990872459
Razem:								655 689,90 zł		708 145,09 zł	

.....
kwalifikowany podpis elektroniczny

FORMULARZ CENOWY

PAKIET 90 Talazoparibum

	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Szacunkowa ilość jedn.mia-ry	Cena jedn. miary netto w zł	Wartość netto w zł	Stawka podatku VAT w %	Wartość brutto w zł	Nazwa handlowa, wytwórca, postać i dawka leku, kod EAN
1	Talazoparibum kapsułki twarde, 0,25 mg	op a 30 szt	12	3 918,42 zł	47 021,04 zł	8%	50 782,72 zł	Talzenna, 0,25 mg, kaps.twarde, 30 szt / PFIZER EUROPE MA EEIG / 5415062348826
2	Talazoparibum kapsułki twarde,1 mg	op a 30 szt	12	11 759,28 zł	141 111,36 zł	8%	152 400,27 zł	Talzenna, 1 mg, kaps.twarde, 30 szt / PFIZER EUROPE MA EEIG / 5415062348789
Razem:					188 132,40 zł		203 182,99 zł	

.....
kwalifikowany podpis elektroniczny

FORMULARZ CENOWY

PAKIET 91 Sacituzumabum govitecanum

	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Szacunkowa ilość jedn.mia-ry	Cena jedn. miary netto w zł	Wartość netto w zł	Stawka podatku VAT w %	Wartość brutto w zł	Nazwa handlowa, wytwórca, postać i dawka leku, kod EAN
1	Sacituzumabum govitecanum proszek do sporządzania koncentratu roztworu do infuzji, 200 mg	op a 1 fiol	80	4 515,00 zł	361 200,00 zł	8%	390 096,00 zł	Trodelvy, 200mg,prosz.d/sp.konc.roztw.d/inf,1fiol / GILEAD SCIENCES IRELAND UC / 5391507146816

.....
kwalifikowany podpis elektroniczny

FORMULARZ CENOWY

PAKIET 94 Ramucirumabum

	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Szacunkowa ilość jedn.mia ry	Cena jedn. miary netto w zł	Wartość netto w zł	Stawka podatku VAT w %	Wartość brutto w zł	Nazwa handlowa, wytwórca, postać i dawka leku, kod EAN
1	Ramucirumabum koncentrat do sporządzania roztworu do infuzji 100 mg / 10 ml	op a 2 fiolki po 10 ml	60	2 597,22 zł	155 833,20 zł	8%	168 299,86 zł	Cyramza, 10 mg/ml;10ml,konc.d/sp.rozt.d/inf.,2fiol / ELI LILLY / 5909991205898

.....
kwalifikowany podpis elektroniczny